
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

30.03.2025 Motawi Bowling Regionalliga A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

36 BC Rotation Berlin e.V. II – Hansa 74 832 : 750 8 : 2
Bowling World Berlin – BC Glienicke Nordbahn 751 : 793 2 : 8

CityRillas II – Ten Pins 2018 754 : 678 8 : 2
BC Forsche Kugel II – BC Phoenix 71 e.V. II 708 : 644 8 : 2

37 CityRillas II – BC Forsche Kugel II 718 : 680 8 : 2
BC Phoenix 71 e.V. II – Ten Pins 2018 755 : 654 8 : 2
Bowling World Berlin – Hansa 74 851 : 704 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. II – BC Glienicke Nordbahn 637 : 751 2 : 8

38 Ten Pins 2018 – BC Rotation Berlin e.V. II 734 : 730 8 : 2
Hansa 74 – CityRillas II 664 : 712 1 : 9

BC Glienicke Nordbahn – BC Forsche Kugel II 757 : 704 6 : 4
BC Phoenix 71 e.V. II – Bowling World Berlin 716 : 694 8 : 2

39 BC Forsche Kugel II – Bowling World Berlin 779 : 816 4 : 6
BC Glienicke Nordbahn – BC Phoenix 71 e.V. II 759 : 666 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. II – CityRillas II 799 : 745 8 : 2
Ten Pins 2018 – Hansa 74 670 : 686 4 : 6

40 Hansa 74 – BC Phoenix 71 e.V. II 695 : 700 6 : 4
BC Forsche Kugel II – BC Rotation Berlin e.V. II 694 : 729 2 : 8

Ten Pins 2018 – Bowling World Berlin 759 : 755 6 : 4
BC Glienicke Nordbahn – CityRillas II 774 : 766 6 : 4

41 BC Glienicke Nordbahn – Ten Pins 2018 706 : 742 4 : 6
CityRillas II – Bowling World Berlin 800 : 758 8 : 2

BC Phoenix 71 e.V. II – BC Rotation Berlin e.V. II 776 : 664 8 : 2
Hansa 74 – BC Forsche Kugel II 713 : 696 8 : 2

42 BC Phoenix 71 e.V. II – CityRillas II 708 : 718 2 : 8
Ten Pins 2018 – BC Forsche Kugel II 716 : 726 4 : 6

Hansa 74 – BC Glienicke Nordbahn 752 : 732 8 : 2
Bowling World Berlin – BC Rotation Berlin e.V. II 781 : 677 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 30.03.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling World Berlin 5406 193,07 8 32 168 33415 198,90 306
2. CityRillas II 5213 186,18 6 47 168 31546 187,77 268
3. BC Phoenix 71 e.V. II 4965 177,32 3 34 168 31986 190,39 263
4. BC Glienicke Nordbahn 5272 188,29 7 42 168 31851 189,59 243
5. BC Rotation Berlin e.V. II 5068 181,00 5 32 168 31134 185,32 219
6. Hansa 74 4964 177,29 2 33 168 31077 184,98 215
7. BC Forsche Kugel II 4987 178,11 4 28 168 31184 185,62 214
8. Ten Pins 2018 4953 176,89 1 32 168 30563 181,92 168
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

30.03.2025 Motawi Bowling Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Borchert Leon 34144 Bowling World Berlin 7 1476 210,86 245 208 188 185 212 238 200 245
2. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 7 1459 208,43 235 224 186 227 198 199 235 190
3. Mareck Olav 28897 CityRillas II 7 1414 202,00 227 215 227 181 171 224 191 205
4. Schwabe Frank 34516 CityRillas II 7 1380 197,14 256 203 160 178 203 197 256 183
5. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 7 1363 194,71 223 203 173 206 167 217 223 174
6. Tsanakis Vassilis 12464 BC Forsche Kugel II 7 1353 193,29 224 224 170 181 198 170 195 215
7. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 7 1347 192,43 234 202 234 181 211 170 190 159
8. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1323 189,00 226 226 192 153 205 190 181 176
9. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1318 188,29 216 165 194 180 180 169 216 214
10. Reuschel Frank 34216 Bowling World Berlin 7 1314 187,71 247 195 247 155 182 192 166 177
11. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1313 187,57 216 216 168 171 215 187 183 173
12. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1311 187,29 210 210 193 178 177 193 181 179
13. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1305 186,43 215 204 161 191 197 215 159 178
14. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 5 924 184,80 205 153 193 200 173 - - 205
15. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 7 1287 183,86 205 188 165 183 178 205 177 191
16. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 7 1277 182,43 217 217 179 167 172 171 180 191
17. Nobes Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 7 1276 182,29 232 184 162 180 189 232 169 160
18. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 7 1269 181,29 211 146 182 173 211 155 202 200
19. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 6 1087 181,17 192 - 173 183 179 178 182 192
20. Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin e.V. II 3 542 180,67 186 - - 172 184 - - 186
21. Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1081 180,17 223 209 142 209 223 175 123 -
22. Albrecht Peter 12995 Hansa 74 7 1247 178,14 190 190 144 178 184 180 189 182
23. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1247 178,14 208 190 180 177 183 208 148 161
24. Opitz Dirk 28116 Hansa 74 7 1229 175,57 208 138 169 181 178 152 203 208
25. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 7 1227 175,29 216 164 137 172 216 158 179 201
26. Willert Sebastian 34517 CityRillas II 5 868 173,60 201 158 - 185 201 173 151 -
27. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1212 173,14 217 139 193 208 132 160 217 163
28. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 7 1211 173,00 212 205 212 138 152 192 141 171
29. Preißer Marcus 28653 CityRillas II 5 862 172,40 178 178 174 168 - 172 - 170
30. Schneider Jürgen 34736 CityRillas II 4 689 172,25 202 - 157 - 170 - 202 160
31. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. II 5 821 164,20 197 197 134 - - 174 177 139
32. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 7 1131 161,57 211 136 211 171 176 134 153 150
33. Gurk Thomas 9280 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1130 161,43 207 136 207 137 157 156 184 153
34. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 2 319 159,50 177 - - - - 177 142 -
35. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 4 621 155,25 160 - 143 - - 159 160 159
36. Mosch Thomas 12223 Ten Pins 2018 2 301 150,50 162 139 - 162 - - - -
37. Wolters Rainer 34764 Ten Pins 2018 2 294 147,00 148 148 - - 146 - - -
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

30.03.2025 Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 7 1363 42 8742 208,14
2. Borchert Leon 34144 Bowling World Berlin 7 1476 42 8623 205,31
3. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 7 1459 17 3454 203,18
4. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 6 1218 203,00
5. Mareck Olav 28897 CityRillas II 7 1414 7 1414 202,00
6. Krause Timo 13851 BC Phoenix 71 e.V. II 0 0 14 2823 201,64
7. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 9 1785 198,33
8. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 5 924 40 7923 198,08
9. Reuschel Frank 34216 Bowling World Berlin 7 1314 42 8309 197,83
10. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 7 1269 42 8281 197,17
11. Opitz Dirk 28116 Hansa 74 7 1229 39 7681 196,95
12. Tsanakis Vassilis 12464 BC Forsche Kugel II 7 1353 28 5492 196,14
13. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 7 1347 39 7643 195,97
14. Götsch Uwe 28898 CityRillas II 0 0 17 3325 195,59
15. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1212 28 5424 193,71
16. Greve Detlef 28262 Hansa 74 0 0 14 2706 193,29
17. Willert Sebastian 34517 CityRillas II 5 868 38 7330 192,89
18. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1305 42 8091 192,64
19. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. II 0 0 7 1348 192,57
20. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1318 42 8067 192,07
21. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 5 956 191,20
22. Preißer Marcus 28653 CityRillas II 5 862 31 5907 190,55
23. Nobes Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 7 1276 33 6266 189,88
24. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1247 42 7931 188,83
25. Voigt Dirk 12885 BC Forsche Kugel II 0 0 13 2454 188,77
26. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1313 36 6770 188,06
27. Stroinski Christian 34271 CityRillas II 0 0 3 563 187,67
28. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 7 1313 187,57
29. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 7 1287 40 7484 187,10
30. Herz Christian 28916 Bowling World Berlin 0 0 3 559 186,33
31. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1323 42 7795 185,60
32. Friedrich Steve 34194 BC Forsche Kugel II 0 0 27 5001 185,22
33. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 7 1131 39 7182 184,15
34. Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1081 28 5149 183,89
35. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1311 40 7353 183,83
36. Bartz Gerhard 12134 CityRillas II 0 0 24 4402 183,42
37. Schwabe Frank 34516 CityRillas II 7 1380 30 5481 182,70
38. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 7 1277 7 1277 182,43
39. Albrecht Peter 12995 Hansa 74 7 1247 35 6380 182,29
40. Krahl Pascal 34754 Hansa 74 0 0 20 3635 181,75
41. Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin e.V. II 3 542 20 3628 181,40
42. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 2 319 13 2340 180,00
43. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 12 2141 178,42
44. Gurk Thomas 9280 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1130 35 6233 178,09
45. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 7 1211 40 7116 177,90
46. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 0 0 13 2282 175,54
47. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel II 0 0 14 2447 174,79
48. Schneider Jürgen 34736 CityRillas II 4 689 18 3124 173,56
49. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn 0 0 14 2408 172,00
50. Mosch Thomas 12223 Ten Pins 2018 2 301 25 4288 171,52
51. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 6 1087 22 3758 170,82
52. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 7 1227 14 2342 167,29
53. Wolters Rainer 34764 Ten Pins 2018 2 294 12 2006 167,17
54. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. II 5 821 5 821 164,20
55. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 4 621 21 3368 160,38
56. Schutte Thomas 12619 Ten Pins 2018 0 0 6 917 152,83
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